

A. LADEGAARD A/S

CVR-nr.: 18248212

Axel Juels Alle 74
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2022

Anne-Marie Ladegaard Bæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. LADEGAARD A/S

Axel Juels Alle 74

2750 Ballerup

CVR-nr: 18248212

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

COVID-19 havde væsentligt indflydelse på selskabets resultat i 2020, derfor ansås året 2019/20 for tilfredsstillende. Selskabets resultat for 2020/21 afspejler til gengæld den positive markedsudvikling efter COVID-19 er kommet under kontrol. Krigen i Ukraine har generelt påvirket den økonomiske udvikling i negativ retning, hvorfor resultatet for 2021/22 er negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Andre driftsomkostninger		kr. -5.187	kr. -13.948
Resultat af ordinær primær drift		-5.187	-13.948
Andre finansielle indtægter		164.754	1.443.131
Øvrige finansielle omkostninger		-434.274	-1.906
Ordinært resultat før skat		-274.707	1.427.277
Skat af årets resultat		0	-225.544
Andre skatter			17
Årets resultat		-274.707	1.201.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	72.500
Overført resultat		-674.707	1.129.250
I alt		-274.707	1.201.750

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		201.456	
Andre tilgodehavender		48.624	39.896
Tilgodehavender i alt		250.080	39.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.707.374	4.908.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.707.374	4.908.074
Likvide beholdninger		632.598	211.834
Omsætningsaktiver i alt		4.590.052	5.159.804
AKTIVER I ALT		4.590.052	5.159.804

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.690.052	4.364.760
Forslag til udbytte		400.000	72.500
Egenkapital i alt		4.590.052	4.937.260
Skyldig selskabsskat			222.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt			222.544
Gældsforpligtelser i alt			222.544
PASSIVER I ALT		4.590.052	5.159.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret